



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Pink first

IW president Ebe Martines

Månadsbrev 10

April 2022

President Margaretha Danielson
sekreterare Ann-Marie Witteberg
Distriktspresident Gunnel Wallqvist

Inbjudan

till månadsmöte, tisdag 5 april 2022, kl 18.30, på Hennickehammars Herrgård.

Anmälan

Senast söndag 3 april till Hanne Nilsson, tel 070/3519920, hanne.w.n.@hotmail.com, eller till Maj Olsson, 070/361 3929.

Vi ses på Hötorget kl 18.10 för samåkning.

Program

Först gemensam middag kl 18.30. Därefter får vi träffa Eva Gille, från IW Karlstad.

Eva kommer att visa och berätta om orientaliska mattor. Hon har en professionell kunskap i ämnet och branchen, och kommer att ha med sig mattor, så vi får titta och känna riktigt ordentligt. Vi har bokat ett större rum (i undervårningen) för att få plats ordentligt för det. Systerklubben Karlskoga-Degerfors IW är inbjudna den här gången, så vi hoppas på besök av några därifrån också.

Det blir även invigning av vår nyaste medlem, Monicha Andersson, under kvällen.

Föregående möte

Tisdagen den 1 mars åkte vi på studiebesök till Arkivcentrum i Karlstad. Avsikten var att få veta något om vårt eget IW-arkiv som förvaras i Föreningsarkivet där och vad som bör bevaras till eftervärlden (svaret på detta var ett lugnande "allt"). Vi gjorde också en rundvandring i den imponerande byggnaden, f.d. Folkskoleseminariet, och fick veta mer om de olika arkiv som förvaras där, förutom Föreningsarkivet även Värmlandsarkiv, Karlstads kommunarkiv och Regionarkivet.

Huset är med andra ord en guldgruva för forskare, såväl professionella som amatörer, inte minst släktforskare. Den vackra forskarsalen är öppen för alla och personalen hjälper till att hitta just det material man söker, och hämtar med någon dags varsel in det från depån i den ammunitionsfabrikens bergsrum i Zakrisdal. Föreningsarkivet förvarar 7 350 föreningsarkiv som upptar 3 700 hyllmeter (vårt eget IW-arkiv är något blygsammare, ca 4 hyllmeter). Här finns inte bara protokoll, verksamhetsberättelser och andra papper utan också tusentals fotografier, affischer, film, video, fanor och standar. Eftersom vi är en kvinnoförening hade Berit Sande, som just denna dag gick i pension från jobbet som arkivchef, och hennes efterträdare Annika Nilsson också plockat fram material som berättar om värmländsk kvinnohistoria, bl a den tänkvärda lilla skriften "Dold kvinnohistoria" som gavs ut vid Föreningsarkivets 70-årsfirande 2019 och som vi alla fick ett exemplar av.

Vi var 6 IW-medlemmar och en inbjuden gäst som deltog i besöket.

Aktuellt

Lite info från distriktsmötet 5 mars på Lanna Lodge, där Ann-Marie Witteberg och Lena Wenander var delegater för Filipstad IW. Till våra projekt har insamlats: 394 462 kr till Narkotikasökhundarna, 89 710 till Garissa och 99 358 till IW doktorn.

Vår Agneta Svensson blir distriktspresident från 1 juli 2022, roligt! En tråkig nyhet däremot är att Örebrohus IW-klubb läggs ner (går ej att få ihop en styrelse).

En motion från Hässleholms IW-klubb om antal röster per klubb vid röstning till Convention diskuterades och bifölls. Den innebär att föreningar < 20 medlemmar får en röst, 21-50 medlemmar har två röster, över 50 medlemmar får tre röster. Hela distriktsmötesprotokollet finns på hemsidan.

Ett fint föredrag fick vi slutligen av Bosse Lindell, nyligen hemkommen från ett besök på Garissa projektets flickhem i Garissa, Kenya, med färskt bilder och intryck.

Vi överlämnade 5 stora väskor (med mindre väskor inuti) till Narkotikahundarnas utbildning! Togs väl emot.

Mer aktuellt Om Du ändrat adress eller telefonnummer, skicka ett mejl till undertecknad så det blir rätt i nästa matrikel. Ändringarna måste ske innan 30 april, samma gäller för utträde ur föreningen eftersom nytt verksamhetsår börjar 1 juli 2022.

Val till Internationella IW, har genomförts, för första gången helt digitalt. Det gick bra!

Valmöte Utskick till alla medlemmar av förslaget till ny styrelse för Filipstads IW-klubb 2022-2023, gjordes 7 mars, för kännedom/synpunkter senast 20 mars. Förslaget fastställdes vid styrelsemöte 23 mars (**valmötesprotokollet i bilaga**). President från 1.7.2022 Margareta Frankén, vice president Lena Wenander, ny styrelseledamot Inger Berggren, ny ISO Karin Sundelin, ny revisor Karin Robinsson, övriga omval.

Extra träff/utflykt planeras, med Hällefors Ornitologiska förening. Boka in redan nu!

Tid: onsdag 20 april, kl 10.00, (reservtider, om det är busväder torsdag eller fredag samma vecka).
Plats: Grythyttvikens (i Grythyttan). Samåkning från Hötorget. Utflykten sker tillsammans med Rotary, så vi blir några fler som får chansen delta.

Samling vid Grythyttvikens, tillsammans med Gunde Persson från Hällefors Ornitologiska.
Grythyttvikens är en fin fågel-lokal med mycket fåglar. Lättillgänglig, man kan köra bil ända till vattnet! Finns bord/bänkar, fika har Kristina Henricsson lovat ordna med.

Vårens sista IW-möte, 3 maj 2022, planeras på Grythyttans Herrgård, med besök från Nora Ost o Deli mer om det i nästa månadsbrev.

Filipstads Rotary

Ord. mötestid måndagar 18.30, Hennickehammar.

2022-03-28 Nytt omOLW, Per Inge Eriksson

2022-04-04 Hemvärnet i dagens situation, överstelöjtnant Johan Bissman

Ann-Marie Witteberg

Sekreterare

